La presente campaña estará vigente los días 9, 16, 23 y 30 de mayo 2025. 

VI. CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN: 

● Estar en estado activo en la plataforma transaccional de Puntored. 

● Haber generado mínimo un recaudo del producto apuestas deportivas de la 

alianza Yajuego, por un valor mínimo de cuarenta y cuatro mil pesos moneda 
corriente ($44.000 M/cte) durante la vigencia de la campaña 

● Aplican las transacciones que realice durante la disponibilidad de la 

plataforma durante los días 9, 16, 23 y 30 de mayo 2025. 

● No aplican las transacciones que sean detectadas con fraude, malas prácticas

[...]

VII. CONDICIONES DE SELECCIÓN DE GANADORES 

Para la selección de ganadores de la campaña se tendrá en cuenta lo siguiente: 

● No hay un límite de ganadores 

● Serán acreedores del premio todos aquellos puntos de venta que acrediten 

el recaudo de cuarenta y cuatro mil pesos moneda corriente ($44.000 M/cte) o 

más en apuestas deportivas de la alianza YaJuego.  

VIII. PREMIOS: 

Una vez finalizada la campaña se premiarán a todos los ganadores que cumplan 

con las condiciones anteriormente mencionadas 

GANADOR 

PREMIO 

PERIODO DE